
^OKI ZARZ¥DZENIE NR 147/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 21 paŸdziernika 2016 r.

w sprawie og³oszenia przetargu ustnego ograniczonego na dzier¿awê gruntów gminnych
po³o¿onych w Skokach.

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tj. Dz.U. z
2016 r. póz. 446 ), art.38.ust.! i 2 i art. 40 ust.l p.2 ustawy z dnia z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce gruntami (tj. Dz.U. z 2015 póz. 1774), § 8 i 15 rozporz¹dzenia Rady Ministrów z dnia
14 wrzeœnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowañ na
zbycie nieruchomoœci ( Dz.U. z 2014r. póz. 518), wykazu gruntów do dzier¿awy okreœlonego w
Zarz¹dzeniu nr 134/2016 z dnia 21 wrzeœnia, ustalam co nastêpuje

§1.1. Og³aszam przetarg - ustny ograniczony na dzier¿awê gruntów gminnych o pow. 8,02 ha
po³o¿onych w Skokach( Karolewie), stanowi¹cych czêœæ dzia³ki nr 1277.

2. Udzia³ w przetargu mog¹ rolnicy z terenu Gminy Skoki spe³niaj¹cy wymogi okreœlone w art.
6 ustawy z dnia l I kwietnia 2003r. o kszta³towaniu ustroju rolnego (Dz.U.2012, poz.803 ze zm.).

3. Ograniczenie przetargu wynika z du¿ego zainteresowania miejscowych rolników
pozyskaniem dodatkowej powierzchni ³¹k i pastwisk, a jednoczeœnie brakiem oferty na dzier¿awê
tego typu u¿ytków rolnych ze strony Agencji Nieruchomoœci Rolnych. Uzasadnieniem
wprowadzonego ograniczenia jest fakt, ¿e rolnicy z terenu Gminy Skok³ prowadz¹ gospodarstwa
o znacznie mniejszych area³ach w porównaniu z producentami rolnymi z gmin s¹siednich. Uznaj¹c
ww. argumenty za bardzo istotne zdecydowano o zastosowaniu procedury umo¿liwiaj¹cej
powiêkszenie i wzmocnienie gospodarstw rolnych po³o¿onych na terenie Gminy Skoki.

4. Og³oszenie o przetargu na dzier¿awê czêœci dzia³ki nr 1277 w Skokach stanowi za³¹cznik do
Zarz¹dzenia.

5. Informacja o przetargu podana zostanie do publicznej wiadomoœci w sposób zwyczajowo
przyjêty poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzêdu, ponadto w Biuletynie Informacji
Publicznej (http://skoki.nowoczesnagmina.pl).

§2. l. Do przeprowadzenia przetargu powo³ujê Komisjê w nastêpuj¹cym sk³adzie : Zbigniew
Gronowicz, Ryszard Kobus, Adrianna Urbaniak, Artur Pokorzyñski, Adam Zdanowski, Krzysztof
Mañka

2. Dla wa¿noœci prowadzonych czynnoœci Komisja winna dzia³aæ w sk³adzie co najmniej trzech
osób, z listy wymienionych w punkcie l.

3. Cz³onkowie wybieraj¹ ze swojego sk³adu Przewodnicz¹cego Komisji.

§ 3. Wykonanie Zarz¹dzenia powierza siê Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i
Rolnictwa

Id: 07210903-A9A8-42F5-AF85-966F7BEECFDO. Przyjêty -Strona l



Za³¹cznik Nr l do Zarz¹dzenia Nr 147/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 21 paŸdziernika 2016 r.

w sprawie og³oszenia przetargu ustnego ograniczonego na dzier¿awê gruntów gminnych
po³o¿onych w Skokach.

l. Okreœlenie przedmiotu dzier¿awy

Oznaczenie

nieruchomoœci wed³ug
katastru

Powierzchnia gi-imtów

przeznaczonej do

dzier¿awy

Opis meruchomoœci

Przeznaczenie w planie

miejscowym oraz

Stndmm i³wanmkowañ i
kierunków

zagospodarowania

przestrzennego

Termin

zagospodarowania

y im f u
Czynsz wywo³cnyczy

Obci¹¿enia dzia³ki

Termin wnoszenia

czynszu dzier¿awnego

Informacja o
przeznaczewu do

sprzeda¿y', oddania w

u¿ytkowanie wieczyste,
najem lub dzier¿awê

Dzia³ka nr 1277 po³o¿ona w Skokach

Pow. 8,02 ha (RVI- 0,56 ha. Ps VI- 7,46 ha ), Jest to
czêœæ dzia³ki nr 1277 w Skokach- z wy³¹czeniem powierzchni leœnych,
zadrzewionych i nieu¿ytków oznaczonych na mapie kolorem zielonym.

Przeznaczony do dzier¿awy area³ to pastwiska po³o¿one przy granicy m. Skoki i

wsi Szczodrochowo. Wiêksz¹ czêœæ dzia³ki zajmuj¹ lasy , nieu¿ytki i tereny
zadrzewione, a u¿ytki zielone po³o¿one s¹ pomiêdzy enklawami leœnymi.
Utrudnia to co znacz¹co dojazd do poszczególnych powierzchni. Teren

podzielony jest na cztery pola usytuowane w w¹skim pasie pomiêdzy drog¹ z
Karolewa do Szczodrochowa i obiektem dawnej roszarni lnu w S³awie Wlkp.

Dzia³ki bez okreœlonego przeznaczenia w planie zagospodarowania. W Studium
oznaczone jako lasy, obszary rolniczej przestrzeni produkcyjnej do prowadzenia

dzia³alnoœci rolniczej oraz zalesieñ, ponadto tereny zieleni nieurz¹dzonej.
Obecnie w ewidencji gruntów tereny upraw rolnych ( u¿ytki zielone, tereny
zadrzewione, nieu¿ytki i lasy).

Obowi¹zek rolniczego wykorzystanie gruntu zgodnie z zasadami okreœlonymi

przez AR1MR, zwi¹zanymi z dop³atami bezpoœrednimi do produkcji.

10,00 kwintali pszenic^w stosunku rocznym

Uprawa gruntu dzia³ki nr 1277 bêdzie utrudniona w zwi¹zku z po³o¿eniem
poszczególnych enklaw pastwisk pomiêdzy obszarami leœnymi i nieu¿ytkami.

Dojazd do poszczególnych pól nastêpuje poprzez grunty leœne.

Nale¿noœæ za dzier¿awê p³atna bêdzie na wezwanie do 30 marca roku
nastêpuj¹cego po roku dzier¿awy . Op³ata stanowiæ bêdzie równowartoœæ

wy l [cytowanego w przetargu czynszu przeliczona na z³ote. Do przeliczenia
stosowane bêd¹ œrednie ceny pszenicy obowi¹zuj¹ce w ostatnim roku uprawy,

okreœlone przez G³ówny Urz¹d Statystyczny.

Dzia³ka przeznaczona jest do dzier¿awy w drodze przetargu ograniczonego. W
przetargu udzia³ mog¹ wzi¹æ rolnicy z terenu Gminy Skok³(
zameldowni)spdni¹|¹cy wymogi okreœlone w art. 6 ustawy z dnia l l kwietnia

2003 r. o kszta³towaniu ustroju rolnego (Dz.U.2012, póz.803 ze zm.).
Ograniczenie przetargu spowodowane jest koniecznoœci¹ zapewnienia area³u
u¿ytków zielonych dla producentów rolnych, których gospodarstwa usytuowane
s¹ w s¹siedztwie przeznaczonego do dzier¿awy area³u.

Umowa dzier¿awy zawarta zostanie na czas nieoznaczony, a jej podpisanie
nastÊpi niezw³ocznie po up³ywie terminów wymaganych przepisami.

2. Po³o¿enie gruntu okreœla za³¹cznik nr 2 do zarz¹dzenia

3. Warunki dopuszczenia do przetargu:

- wp³ata wadium w wysokoœci 100 z³ ( sto z³otych 00/100), na konto Gminy Skoki nr 589065
0006 0040 0400 0185 0023 w takim terminie, aby najpóŸniej w dniu 24 listopada 2016r.

Id: 07210903-A9A8-42F5-AF85-966F7BEECFDO. Przyjêty Strona l



(czwartek) znajdowa³y siê na wskazanym koncie .

Przed³o¿enie w terminie wyznaczonym dla wp³aty wadium, tj. do 24 listopada 2016r. do
godz. 15.00:

- oœwiadczenia o zameldowaniu na terenie Gminy Skoki,

- oœwiadczenie o osobistym prowadzeniu gospodarstwa rolnego.

Druki oœwiadczeñ mo¿na odebraæ w Referacie Gospodarki Komunalnej i Rolnicza
pokój nr 5 (segment B)

Na dzieñ przed przetargiem og³oszona zostanie na tablicy informacyjnej lista osób
zakwalifikowanych do udzia³u w przetargu.

4. Przetarg odbêdzie siê w dniu 28 listopada 2016r.( poniedzia³ek) o godz. 12.00.
miejscem przetargu bêdzie w sala konferencyjna (pokój nr 4, segment B).

5. Informacji dotycz¹cych przetargu mo¿na zasiêgn¹æ w Urzêdzie Miasta i Gminy w Skokach
-Referat Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa, tel. ( 61) 8925 - 815, 814 w godzinach pracy
Urzêdu..

6. Skutek uchylenia siê od zawarcia umowy: osoba która wygra³a przetarg winna stawiæ si?
w wyznaczonym terminie w Urzêdzie Miasta i Gminy celem podpisania umowy dzier¿awy. W

przypadku nie stawienia siê w wyznaczonym czasie i miejscu bez uzasadnionej przyczyny
wydzier¿awiaj¹cy mo¿e odst¹piæ od zawarcia umowy, a wp³acone wadium nie zostanie zwrócone.

Id: 07210903-A9A8-42F5-AF85-966F7BEECFDO. Przyjêty Strona 2



Za³¹cznik Nr 2 do Zarz¹dzenia Nr 147/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 21 paŸdziernika 2016 r.

w sprawie og³oszenia przetargu ustnego ograniczonego na dzier¿awê gruntów gminnych

po³o¿onych w Skokach

Id: 07210903-A9A8-42F5-AF85-966F7BEECFDO. Przyjêty Strona l


